Rua Marechal Deodoro, nº 118 – Centro – CEP: 48.005-020, Alagoinhas-Bahia – Telefone: 3182-3182
e-mail: informatica@fsssacramento.br – Site: www.fsssacramento.br – Instagram: @faculdadesantissimo

PORTARIA Nº 45/2023

A Diretora Geral da Faculdade Santíssimo Sacramento, no uso de suas atribuições, resolve

designar os professores abaixo relacionados para, sob a presidência do Prof. Tania Regina Leite

Figueiredo, compor o Núcleo Docente Estruturante para dar continuidade aos trabalhos de

Acompanhamento do Projeto Pedagógico do curso de Pedagogia, objetivando adotar todas as

providências que se façam necessárias ao perfeito cumprimento das exigências estabelecidas pelo

Ministério da Educação:

NOME REGIME DE TRABALHO TITULAÇÃO

Ede Ricardo de Assis Soares Parcial Doutor

Tania Regina Leite Figueiredo
Parcial Mestre

Amilton Alves de Souza Parcial Mestre

Josenilda  Damasceno Araújo Parcial Mestra

Juliane Costa Silva  Parcial Doutora

Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro do corrente

ano.

Alagoinhas, 30 de março de 2023.

Lucia Maria Sá Barreto de Freitas

Diretora Geral da F.SS.S.